
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

22 грудня 2021 року                      м. Баштанка                       № 303-р  
               

 

Про затвердження Орієнтовного 

плану проведення  консультацій з  

громадськістю в Баштанській міській 

раді  на   2022   рік 

 

З метою врахування громадської думки, підвищення якості 
підготовки та прийняття рішень з важливих питань соціально-

економічного та культурного розвитку Баштанської міської територіальної 
громади, питань, які стосуються конституційних прав, свобод, інтересів і 
обов`язків громадян, на виконання постанови Кабінету Міністрів України 

від 03 листопада 2010 року № 996 «Про забезпечення участі громадськості 
у формуванні та реалізації державної політики», керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

міської ради від 23 листопада 2017 року № 7 «Про затвердження 

Положення про порядок проведення Баштанською міською радою 

консультацій з громадськістю з питань місцевого значення» 

з о б о в ’ я з у ю:  

1. Затвердити Орієнтовний план проведення консультацій з 

громадськістю в Баштанській міській раді у 2022 році (надалі ‒ 

Орієнтовний план), що додається. 
2. Керівникам структурних підрозділів виконавчого комітету 

Баштанської міської ради забезпечити виконання затвердженого 

Орієнтовного плану. 
3. Відділу з питань засобів масової інформації та зв’язків з 

громадськістю виконавчого комітету Баштанської міської ради 

оприлюднити дане розпорядження на вебсайті Баштанської міської ради та 

забезпечити організацію виконання заходів значеного вище плану. 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  

 
 

Міський голова      Олександр БЕРЕГОВИЙ 



                Додаток  
                до розпорядження  
                міського голови 

                                                                                                                                                 22 грудня 2021 року № 303-р 

                 

 

ОРІЄНТОВНИЙ ПЛАН 

проведення консультацій з громадськістю в Баштанській міській раді 
на 2022 рік 

 

№ з/п Питання або проект нормативно-

правового акту 

Форма 
проведення  

Термін 
проведення  

Соціальні 
групи 

населення та 
зацікавлені 

сторони  

Відповідальні за 
проведення 

консультацій 

з громадськістю 

(контактні дані) 
 

1. 2. 3. 4. 5 6 

1.  Перспективи розвитку громади зустрічі з 
громадськістю  

Січень-

березень  
Всі соціальні 
групи  

Відділ організаційно-

кадрової роботи та 
контролю 

2-67-47 

2.  Про обговорення маршрутного руху 
муніципального транспорту м. Баштанка 
між населеними пунктами ТГ та 
обґрунтованої вартості квитка  

зустрічі з 
громадськістю  

Січень всі соціальні 
групи 

Відділ з питань 
житлово-

комунального 
господарства, 
благоустрою, 
будівництва, розвитку 
інфраструктури та 
комунальної власності 
2-76-59 

3.  Проєкт регуляторного акту рішення 
виконавчого комітету Баштанської 

консультації Лютий  всі соціальні 
групи 

Відділ з питань 
земельних відносин та 



міської ради «Про затвердження 
Положення про оренду земельних 
ділянок комунальної власності на 
території Баштанської територіальної 
громади» 

охорони 
навколишнього 
середовища 

2-76-49 

4.  Проєкт регуляторного акту рішення 
виконавчого комітету Баштанської 
міської ради «Про затвердження 
Положення про тимчасове користування 
окремими елементами благоустрою 
комунальної власності для розміщення 
тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності, торгових 
майданчиків, стаціонарних атракціонів» 

обговорення Лютий  всі соціальні 
групи населення 

Відділ з питань 
містобудування, 
архітектури, 
містобудівного 
кадастру та 
цивільного захисту 

2-73-84 

5.  Про обговорення Програми соціально-

економічного розвитку Баштанської ТГ 
на 2023-2025 

обговорення Березень всі соціальні 
групи населення 

Відділ з питань 
розвитку економіки та 
торгівлі 
2-71-70 

6.  Публічне представлення звіту виконання 
міського бюджету за 2021р. 
 

обговорення Березень   всі соціальні 
групи 

 

Фінансове управління 

2-67-48 

 

7.  Публічне представлення бюджету 2021 
року за бюджетними програмами  

обговорення Березень   всі соціальні 
групи 

 

Фінансове управління, 
головні розпорядники 
коштів (відділ освіти 
молоді та спорту, 
відділ розвитку 
культури і туризму) 
2-67-48 

2-71-71 

8.  Перспективи розвитку в громаді 
сімейних форм виховання дітей сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського 

засідання за 
«круглим 
столом» 

квітень всі соціальні 
групи 

 

Служба у справах 
дітей 

096 724 1442 



піклування; 
9.  Проєкт регуляторного акту рішення 

виконавчого комітету Баштанської 
міської ради «Про затвердження 
Положення про тимчасове користування 
окремими елементами благоустрою 
комунальної власності для розміщення 
тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності, торгових 
майданчиків, стаціонарних атракціонів» 

обговорення ІІ квартал всі соціальні 
групи 

 

Відділ з питань 
містобудування, 
архітектури, 
містобудівного 
кадастру та 
цивільного захисту 

2-73-84 

10.  Проєкт регуляторного акту рішення 
виконавчого комітету Баштанської 
міської ради «Про затвердження Порядку 
встановлення земельних сервітутів для 
розміщення об’єктів інженерної, 
транспортної, енергетичної 
інфраструктури та зв’язку 

обговорення ІІІ квартал всі соціальні 
групи населення 

Відділ з питань 
земельних відносин та 
охорони 
навколишнього 
середовища 

2-76-49 

11.  Оптимізація мережі сільських шкіл – 

шлях до якісної освіти 

обговорення ІІІ− ІV 
квартал 

всі соціальні 
групи населення 

Відділ освіти, молоді 
та спорту 

089 944 2626 

(начальник відділу) 
12.  Перепрофілювання (зміну типу) та зміну 

назви закладів загальної середньої освіти 
Баштанської територіальної громади 

обговорення ІV квартал Керівники 
закладів освіти, 
педагогічна 
громадськість 

Відділ освіти, молоді 
та спорту 

089 944 2626 

(начальник відділу) 
13.  Проєкт міського бюджету на 2023рік  

 

обговорення Листопад-

грудень 

всі соціальні 
групи населення 

Фінансове управління 

2-67-48 

14.  Проєкт регуляторного акту рішення 
виконавчого комітету Баштанської 
міської ради «Про затвердження Правил 
благоустрою населених пунктів 
Баштанської територіальної громади»; 

обговорення ІV квартал всі соціальні 
групи населення 

Юридичний відділ 

2-77-04 



15.  Проєкт орієнтовного плану проведення 
консультацій з громадськістю на 2023 рік 
у Баштанській міській раді 

обговорення Листопад 

 

всі соціальні 
групи 

Відділ з питань 
засобів масової 
інформації та зв’язків 
з громадськістю 

тел. 2-70-67 

bashtanka.zmi@ukr.net 

 

Про хід виконання орієнтовного плану проведення консультацій з громадськістю Баштанської міської ради на 2022 рік 
інформувати відділ протягом п’яти робочих днів після проведення заходу. 
 

Начальник відділу з питань засобів масової інформації  
та зв’язків з громадськістю виконавчого комітету  
Баштанської міської ради              Олена ВИНОГРАДОВА 

mailto:bashtanka.zmi@ukr.net

